
 

     Società della Salute Fiorentina Sud Est 

 

SOCIETÀ DELLA SALUTE FIORENTINA SUD EST 

Determina del Responsabile  del Polo Amministrativo Valdarno Valdisieve 

Numero del provvedimento: 5/2025 

Data del provvedimento: 28/02/2025 

Oggetto: 

GESTIONE ORGANIZZATIVA AMMINISTRATIVA E 

PROFESSIONALE DEL POLO AMMINISTRATIVO 

VALDARNO VALDISIEVE ANNO 2025 

Struttura proponente: Polo  Amministrativo Valdarno Valdisieve 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Silvia Giannelli 

IL RESPONSABILE  DEL POLO AMMINISTRATIVO VALDARNO VALDISIEVE 

VISTO il Decreto del Direttore della Società della Salute n. 37 del 20/072023 “Delega di firma atti 

di natura socio-sanitaria e socio-assistenziale della SdS Fiorentina Sud Est” con cui è stata conferita 

delega di firma alla Dr.ssa Silvia Giannelli relativamente agli atti amministrativi di natura socio-

assistenziale di competenza del Polo Amministrativo Valdarno Valdisieve;  

RICHIAMATE:  

- la legge 8 novembre 2000, n. 328 “Legge quadro per la realizzazione del sistema integrato di 

interventi e servizi sociali” 

- la legge regionale n. 40/05 “Disciplina del servizio sanitario regionale”, e ss.mm.ii., e, 

segnatamente il capo III bis (“Società della Salute”), articoli 71 bis e ss. che disciplina finalità, 

funzioni e assetti organizzativi delle Società della Salute in Toscana;  

- la legge regionale n. 41/05 “Sistema integrato di interventi e servizi per la tutela dei diritti di 

cittadinanza sociale”, e ss.mm.ii; 

VISTI: 

 il vigente Statuto e la Convenzione costitutiva del Consorzio SdS Fiorentina Sud-Est, come 

sottoscritta in data 14/01/2021 da tutti gli enti aderenti ai sensi dell’art.31 del D.lgs 267/2000 ed 

in conformità con la LR n.40/2005 e s.mi., con atto ai rogiti del Segretario del Comune di Bagno 

a Ripoli, Dott. Ferdinando Ferrini; 

 il Decreto del Presidente della Società della Salute Fiorentina Sud-Est n. 1 del 24/02/2021, che 

incarica  il sottoscritto Simone Naldoni quale Direttore del Consorzio; 



 

     Società della Salute Fiorentina Sud Est 

 

 il Decreto del Presidente della Società della Salute Fiorentina sud-est  n. 1 del 30/05/2024 che 

proroga l’incarico del Direttore Simone Naldoni al 31/12/2024; 

 la Delibera di Assemblea dei Soci n. 8 del 31/07/2024 con la quale si è proceduto all’elezione del 

Presidente della Società della Salute, Francesco Pignotti; 

 RICHIAMATA: 

 la Delibera di Giunta della Società della Salute Fiorentina Sud Est n. 12 del 21/04/2023 con 

la quale è stato approvato lo schema di articolazione organizzativa a livello di micro-

struttura e di dettaglio della Società della Salute in relazione all’organigramma già 

approvato con Deliberazione di Giunta Esecutiva n. 3 del 24/02/2023;  

 la Delibera di Assemblea dei Soci n. 8 del 31/07/2024 con la quale si è proceduto 

all’elezione del presidente della Società della Salute, Francesco Pignotti; 

 la Delibera di Assemblea dei Soci n. 10 del 13/09/2024 con la quale è stata approvata la 

composizione della Giunta Esecutiva della Società della Salute; 

  il Decreto del Presidente n. 2 del 04/12/2024 con il quale si conferma il Dott. Simone 

Naldoni direttore della Società della Salute Fiorentina Sud Est per la durata di cinque anni a 

far data dal 01/01/2025, con scadenza al 31/12/2029; 

 il Decreto  del Direttore della SDS Fiorentina sud est n. 9/2024 con il quale è stata      

individuata per la funzione di coordinamento professionale del servizio socio-assistenziale 

della Società della Salute Fiorentina Sud Est, la dipendente del Comune di Pontassieve 

l’A.S. Barbara Balleri, per la durata di un anno e pertanto con scadenza al 31/01/2025; 

 il Decreto del Direttore n. 9 del 27/01/2025 con il quale si proroga all’A.S. Balleri l’incarico 

di posizione di elevata Qualificazione a tempo determinato per il coordinamento 

professionale del Servizio Socio Assistenziale della zona Fiorentina sud est, per la durata di 

mesi 6, ovvero dal 1 febbraio 2025 al 31/07/2025; 

 il Provvedimento n. 20 del 30/01/2025 della Dott.ssa Claudia Landi quale rappresentante del 

Comune di Pontassieve per la SDS con il quale si  rinnova l’assegnazione funzionale alla 

SDS dell’A.S. Barbara Balleri, dipendente del Comune di Pontassieve, per il periodo di cui 

sopra; 

 la Delibera di Assemblea dei Soci  n. 1 del 29/01/2025  di approvazione del Bilancio di 

previsione e relativi allegati per l'annualità 2025; 

 la Programmazione Operativa Annuale (POA) 2025, approvata con deliberazione 

dell'Assemblea dei Soci n. 2 del 26 febbraio 2025; 



 

     Società della Salute Fiorentina Sud Est 

 

RITENUTO necessario, in relazione all'artico1azione zonale di cui alla Delibera della 

Giunta della Società della Salute Fiorentina Sud Est n. 12 del 21/04/2023 procedere a stabilire 

e/o confermare l'attuale assetto organizzativo del Servizio Sociale del Polo Valdarno e 

Valdisieve per l'anno 2025. 

DATO ATTO di confermare per il territorio di Figline e Incisa Valdarno quanto già 

predisposto dal Comune di Figline e Incisa Valdarno con propri atti, per l'intero personale 

professionale e amministrativo assegnato alla SDS e così distribuito: 

 Silvia Giusti funzionaria amministrativa (Cat. D) Responsabile di servizio come da D.D. 

n. 32 del 19/01/2024 assegnata al 70% al Consorzio; 

 Meri Nanni operatrice amministrativa (Cat.B) assegnazione al 70% al Consorzio; 

 Silvia Camiciottoli operatrice amministrativa (Cat.B) assegnazione al 70% al Consorzio; 

 Cosetta Borgini assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Gabriele Scaramucci, assistente sociale (Cat.D) assegnato al 100% al Consorzio, che dal 

16/12/2024 sostituisce l’A.S. Lucia Staderini andata in pensione; 

 Paola Cibra assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio e coordinatrice 

professionale come da determinazione dirigenziale n. 106 del 04/02/2025;  

 Paola Notte assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 La Morella Marika assistente sociale (Cat.D) assunta dal 14/06/2024 e assegnata al 100% al 

Consorzio.  

DATO ATTO di confermare per il territorio di Rignano sull’Amo quanto già predisposto dal 

Comune di Rignano sull’Arno, con propri atti, per l'unità di personale professionale e 

amministrativo assegnato alla SDS, e così distribuito: 

 Carla Maurri istruttore contabile amministrativo (Cat.C) assegnata al 60% al Consorzio; 

 Barbara Borsotti assistente sociale con riconoscimento di particolare responsabilità da parte 

del Comune di Rignano suIl’Arno (Cat.D), assegnata al 100% al Consorzio; 

 Stella Di Donato assistente sociale (Cat.D) assunta dal 01/04/2024 e assegnata al 100% 

al Consorzio. 

DATO ATTO di confermare per il territorio di Fiesole quanto già predisposto dal Comune di 

Fiesole, con propri atti, per l'unità di personale professionale e amministrativo assegnato alla SDS e 

così distribuito: 

 Claudio Valgimigli (Responsabile dipartimento servizi alla persona) assegnato al 20% al 

Consorzio; 

 Edvige Pippolini istruttore contabile amministrativo (Cat. C) responsabile di servizio come 

da atti del Comune di Fiesole, e assegnata al 50% al Consorzio; 

 Maria Eleonora Arnò assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Elena Brundi assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Giorgia Rosselli assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 



 

     Società della Salute Fiorentina Sud Est 

 

DATO ATTO di confermare per il territorio dei Comuni della Valdisieve quanto predisposto 

per l'anno 2024 con a t to  di gestione organizzativa n. 8/2024 per l'unità di personale 

professionale e amministrativo assegnato alla SDS, riconfermando, per l’anno 2025, la 

funzione di coordinamento professionale all’ A.S. Dott.ssa Simona Ceccherini e all’ A.S. 

Dott.ssa Elisa Bartolini.  

Si conferma inoltre un’indennità di responsabilità c.d. “gestionale” alla Sig.ra Paola 

Fagni, il tutto funzionale alla migliore organizzazione delle attività e del lavoro nell'ambito 

dell’Area Servizi Sociali, così distribuito: 

 Simone Penniazzi, dipendente del Comune di Pontassieve, operatore servizi generali 

(Cat.B) assegnazione al 100% al Consorzio; 

 Paola Fagni, dipendente dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve, istruttore contabile 

amministrativo (Cat. C) assegnazione al 100% al Consorzio; 

 Ilaria Ontanetti, dipendente del Comune di Pontassieve, istruttore contabile amministrativo ( Cat. 

C) assegnato al 100% al Consorzio, che in data 01/05/2024 ha sostituito Angelo Zucconi, 

non più presente dal 6/02/2024; 

 Maria Rosaria Cozzuto, dipendente dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve, istruttore 

contabile amministrativo ( Cat. C) assegnato al 100% al Consorzio, che in data 18/11/2024 ha 

sostituito Yuri Materassi non più presente dal 5/03/2024; 

 Barbara Balleri, dipendente del Comune di Pontassieve, coordinatrice professionale 

assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio e trasferita operativamente presso 

la sede dello stesso in via de1l’Antella 58 loc. Ponte a Niccheri Bagno a Ripoli (FI) a far data 

dal 01/02/2024, come da Accordo, sopracitato, siglato in data 27/02/2024 tra SDS e Comune 

di Pontassieve e prorogato con Decreto del Direttore n. 9 del 27/01/2025 e provvedimento 

del Comune di Pontassieve n. 20 del 30/01/2025 fino al 31/07/2025. 

 Paola Conti, dipendente del Comune di Pontassieve, assistente sociale (Cat.D) p.time 

combinato pari al 62,32% assegnata per pari tempo al Consorzio; 

 Debora Pace, dipendente del Comune di Pelago, assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al 

Consorzio, in servizio dal 23/12/2024 ed in sostituzione dell’A.S. Sara Lombardi; 

 Valentina Bartolomei, dipendente dell’Unione di Comuni Valdarno e Valdisieve, assistente 

sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Chiara Poesia Denti, dipendente del Comune di Pontassieve, assistente sociale (Cat.D) assegnata 

al 100% al Consorzio; 

 Miriam Pandolfi, dipendente del Comune di Pelago dal 20/05/2024, assistente sociale (Cat. D) 

assegnata al 100% al Consorzio; 

 Elisa Bartolini, dipendente del Comune di Pontassieve, assistente sociale (Cat.D) assegnata al 

100% al Consorzio; 

 Simona Ceccherini, dipendente del Comune di Rufina, assistente sociale (Cat.D) assegnata al 

100% al Consorzio; 

 Anna Francaviglia, dipendente del Comune di Pontassieve, assistente sociale (Cat.D) assegnata al 

100% al Consorzio; 

 Nadia Pecoraro, dipendente del Comune di Rufina, assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% 

al Consorzio. 



 

     Società della Salute Fiorentina Sud Est 

 

DATO ATTO di confermare anche per l'anno 2025, per il territorio dei Comuni della 

Valdisieve, ai fini di quanto sopra specificato, le seguenti Assistenti Sociali referenti delle 

sottoelencate materie: 

 MINORI E FAMIGLIE: A.S Simona Ceccherini 

 DISABILITA’: A.S. Paola Conti 

 ANZIANI: A.S Anna Francaviglia 

 ADULTI: A.S. Elisa Bartolini 

 CENTRO DI SOCIALIZZAZIONE RUFINA: referenza professionale per l’attività 

svolta all’interno del Centro: A.S. Simona Ceccherini. 

 

DATO ATTO di confermare per il territorio di Reggello quanto predisposto per 1’anno 2024 , 

con atto di gestione organizzativa n. 8/2024 per l'unità di personale professionale e 

amministrativo assegnato alla SDS, e di riconfermare, per l’anno 2025, la funzione di 

coordinamento professionale all’A.S. Dott.ssa Luisa Brandi, fintanto che la stessa non 

avrà assunto il nuovo incarico presso la SDS, quale coordinatrice professionale area 

“Anziani e disabilità” per la zona fiorentina sud est. 

Di confermare un'indennità di responsabilità c.d. “gestionale” alla sig.ra Toschi Tiziana, il 

tutto funzionale alla migliore organizzazione delle attività e del lavoro dell’area servizi 

sociali così distribuito: 

 Giannelli Silvia Responsabile Amministrativa del Polo Valdarno Valdisieve (Cat.D), 

come da conferimento ex Decreto del Direttore SDS Fiorentina Sud Est n. 35 del 18/07/2023, 

assegnata al 100% al Consorzio; 

 Toschi Tiziana istruttore contabile amministrativo (Cat. C) assegnata al 50% al Consorzio; 

 Lara Santi assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Luisa Brandi assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Antonia Cipullo assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Giulia Lazzerini assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio, in servizio dal 

30/12/2024, in sostituzione dell’A.S. Nicola Valentino, emigrato in altro comune. 

 

DATO ATTO di confermare anche per l'anno 2025, per il territorio di Reggello, fino a nuova 

disposizione, ai fini di quanto sopra specificato, le seguenti Assistenti Sociali referenti delle 

sottoelencate materie: 

 MINORI E FAMIGLIE: A.S  Antonia Cipullo 

 ADULTI  E DISABILITA’: A.S. Luisa Brandi 

 ANZIANI: A.S. Lara Santi 



 

     Società della Salute Fiorentina Sud Est 

 

DATO ATTO di attribuire alle AA.SS. di ruolo dei Comuni del territorio della Valdisieve e di 
Reggello una indennità di responsabilità professionale in virtù di specifica responsabilità 
professionale e procedimentale con coinvolgimento sovente dell’Autorità Giudiziaria o di altri 
servizi di altre Pubbliche Amministrazioni, mentre per le AA.SS. non di ruolo la relativa 
attribuzione è subordinata al raggiungimento del periodo di servizio minimo di 6 mesi: tale 
indennità è da graduare secondo quanto previsto dal C.C.D.I. 

DATO ATTO di attribuire alle predette AA.SS. l’indennità di condizioni lavoro di cui all'art. 

10 del contratto collettivo decentrato di ciascun Comune di riferimento; 

 

tutto ciò premesso e considerato 

DETERMINA 

per i motivi espressi in narrativa: 

1. Di confermare per il territorio di Figline e Incisa Valdarno, per il 2025, quanto già 

predisposto dal Comune di Figline e Incisa Valdarno, con propri atti, per l'intero personale 

professionale e amministrativo assegnato alla SDS, e così distribuito: 

 Silvia Giusti funzionaria amministrativa (Cat. D) Responsabile di servizio come da D.D. 

n. 32 del 19/01/2024 assegnata al 70% al Consorzio; 

 Meri Nanni operatrice amministrativa (Cat.B) assegnazione al 70% al Consorzio; 

 Silvia Camiciottoli operatrice amministrativa (Cat.B) assegnazione al 70% al Consorzio; 

 Cosetta Borgini assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Gabriele Scaramucci, assistente sociale (Cat.D) assegnato al 100% al Consorzio, che dal 

16/12/2024 sostituisce l’A.S. Lucia Staderini andata in pensione; 

 Paola Cibra assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio e coordinatrice 

professionale come da determinazione dirigenziale n. 106 del 04/02/2025;  

 Paola Notte assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 La Morella Marika assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio.  

2. Di confermare per il territorio di Rignano sull’Amo, per il 2025, quanto già predisposto 

dal Comune di Rignano sull’Arno, con propri atti, per l'unità di personale professionale e 

amministrativo assegnato alla SDS, e così distribuito: 

 Carla Maurri istruttore contabile amministrativo (Cat.C) assegnata al 60% al Consorzio; 

 Barbara Borsotti assistente sociale con riconoscimento di particolare responsabilità da parte 

del Comune di Rignano suIl’Arno (Cat.D), assegnata al 100% al Consorzio; 

 Stella Di Donato assistente sociale (Cat.D) assunta dal 01/04/2024 e assegnata al 100% 

al Consorzio. 

3. Di confermare per il territorio dei Comuni della Valdisieve quanto predisposto per l'anno 

2024 con a t to  di gestione organizzativa n. 8/2024 per l'unità di personale professionale e 

amministrativo assegnato alla SDS, riconfermando, per l’anno 2025, la funzione di 



 

     Società della Salute Fiorentina Sud Est 

 

coordinamento professionale all’ A.S. Dott.ssa Simona Ceccherini e all’ A.S. Dott.ssa 

Elisa Bartolini.  

Si conferma inoltre un’indennità di responsabilità c.d. “gestionale” alla Sig.ra Paola 

Fagni.  Il tutto funzionale alla migliore organizzazione delle attività e del lavoro 

nell'ambito dell’Area Servizi Sociali è così distribuito: 

 Simone Penniazzi operatore servizi generali ( Cat.B) assegnazione al 100% al Consorzio; 

 Paola Fagni operatrice amministrativa (Cat.B) assegnazione al 100% al Consorzio; 

 Ilaria Ontanetti istruttore contabile amministrativo ( Cat. C) assegnato al 100% al Consorzio, 

che in data 01/05/2024 ha sostituito Angelo Zucconi,  non più presente dal 6/02/2024; 

 Maria Rosaria Cozzuto istruttore contabile amministrativo ( Cat. C) assegnato al 100% al 

Consorzio, che in data 18/11/2024 ha sostituito Yuri Materassi non più presente dal 

5/03/2024; 

 Barbara Balleri coordinatrice professionale assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al 

Consorzio e trasferita operativamente presso la sede dello stesso in via de1l’Antella 58 loc. 

Ponte a Niccheri Bagno a Ripoli (FI) a far data dal 01/02/2024, come da Accordo, 

sopracitato, siglato in data 27/02/2024 tra SDS e Comune di Pontassieve prorogato con 

Decreto del Direttore n. 9 del 27/01/2025 e provvedimento del Comune di Pontassieve n. 

20 del 30/01/2025 fino al 31/07/2025; 

 Paola Conti assistente sociale (Cat.D) p.time combinato pari al 62,32% assegnata per pari 

tempo al Consorzio; 

 Debora Pace assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio, in servizio dal 

23/12/2024 ed in sostituzione dell’A.S. Sara Lombardi; 

 Valentina Bartolomei assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Chiara Poesia Denti assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Miriam Pandolfi, dipendente del Comune di Pelago dal 20/05/2024, assistente sociale (Cat. D) 

assegnata al 100% al Consorzio; 

 Elisa Bartolini assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Simona Ceccherini assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Anna Francaviglia assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Nadia Pecoraro assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio. 

3. Di confermare per il territorio di Fiesole quanto già predisposto dal Comune di Fiesole, con 

propri atti, per l'unità di personale professionale e amministrativo assegnato alla SDS, e così 

distribuito: 

 Claudio Valgimigli (Responsabile dipartimento servizi alla persona) assegnato al 20% al 

Consorzio; 

 Edvige Pippolini istruttore contabile amministrativo (Cat. C) Responsabile di servizio e 

assegnata al 50% al Consorzio; 

 Maria Eleonora Arnò assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Elena Brundi assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Giorgia Rosselli assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 



 

     Società della Salute Fiorentina Sud Est 

 

 

5. Di confermare anche per l'anno 2025, per i Comuni del territorio della Valdisieve, ai fini 

di quanto sopra specificato, le seguenti Assistenti Sociali referenti delle sottoelencate 

materie: 

MINORI E FAMIGLIE: A.S. Simona Ceccherini 

DISABILITA’: A.S. Paola Conti 

ANZIANI: A.S. Anna Francaviglia  

CENTRO DI SOCIALIZZAZIONE RUFINA: referenza professionale per l'attività svolta 

all'interno del Centro: A.S. Simona Ceccherini. 

Di confermare per il territorio di Reggello quanto predisposto per 1’anno 2024, con atto di 

gestione organizzativa n. 8/2024 per l'unità di personale professionale e amministrativo 

assegnato alla SDS, e di riconfermare, per l’anno 2025, la funzione di coordinamento 

professionale all’A.S. Dott.ssa Luisa Brandi, fintanto che la stessa non avrà assunto il 

nuovo incarico presso la SDS, quale coordinatrice professionale area “Anziani e disabilità” 

per la zona fiorentina sud est.  

Di confermare un'indennità di responsabilità c.d. “gestionale” alla sig.ra Toschi Tiziana, il 

tutto funzionale alla migliore organizzazione delle attività e del lavoro dell’area servizi 

sociali così distribuito: 

 Giannelli Silvia Responsabile Amministrativa del Polo Valdarno Valdisieve (Cat.D), 

come da conferimento ex Decreto del Direttore SDS Fiorentina Sud Est n. 35 del 18/07/2023, 

assegnata al 100% al Consorzio; 

 Toschi Tiziana i s t r u t t o r e  c o n t a b i l e  amministrativo (Cat. C) assegnata al 50% al 

Consorzio; 

 Lara Santi assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Luisa Brandi assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Antonia Cipullo assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio; 

 Giulia Lazzerini assistente sociale (Cat.D) assegnata al 100% al Consorzio, in servizio dal 

30/12/2024, in sostituzione dell’A.S. Nicola Valentino, emigrato in altro comune. 

7. Di confermare anche per l'anno 2025, per il territorio di Reggello, ai fini di quanto sopra 

specificato, le seguenti Assistenti Sociali referenti delle sottoelencate materie: 

MINORI E FAMIGLIE: A.S  Antonia Cipullo 

ADULTI  E DISABILITA’: A.S. Luisa Brandi 

ANZIANI: A.S. Lara Santi 



 

     Società della Salute Fiorentina Sud Est 

 

8. Di attribuire alle AA.SS. di ruolo dei Comuni del territorio della Valdisieve e di Reggello 
un’ indennità di responsabilità professionale in virtù di specifica responsabilità professionale 
e procedimentale con il coinvolgimento sovente de11’Autorità Giudiziaria o di altri servizi 
di altre Pubbliche Amministrazioni, mentre per le AA.SS. non di ruolo la relativa 
attribuzione è subordinata al raggiungimento del periodo di servizio minimo di 6 mesi: 
tale indennità è da graduare secondo quanto previsto dal C.C.D.I. 

9. Di attribuire alle predette AA.SS. 1’indennità di condizioni lavoro di cui all'art. 10 del 
contratto collettivo decentrato di ciascun Comune di riferimento; 

10. Di dare atto che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale presso il 

TAR entro il termine di 60 gg. o il ricorso straordinario al capo dello stato entro il termine di 

120 gg, dando atto che i termini decorrono dalla data di scadenza della pubblicazione all'albo. 

11. Di trasmettere il presente atto ai diretti interessati e all'ufficio personale dei relativi 

Comuni. 

12. Di dare atto che il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito internet della 

Società della Salute Fiorentina Sud Est. 

13. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo. 

14. Di trasmettere e partecipare la presente Determina alla Giunta Esecutiva, ai Soci del 

Consorzio e Collegio Sindacale. 

 

Bagno a Ripoli, 28/02/2025 

 

                  IL RESPONSABILE DEL POLO AMMINISTRATIVO

                                         VALDARNO VALDISIEVE 

                           ( Dott.ssa Silvia Giannelli) 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 


		2025-02-28T14:36:19+0100
	SILVIA GIANNELLI




